2450AD47A1590E Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 2450AD47A1590E Furnizor Johanson Technology Distribuitor Johanson Technology
Johanson Technology
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC 2450AD47A1590E
PRODUCĂTOR Johanson Technology
DESCRIERE RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ CHIP
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 54400 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR -
TERMINARE Solder
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -9dB
PUTERE - MAX 2W
AMBALARE Original-Reel®
ALTE NUME 712-1594-6
NUMĂR DE BENZI 4
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.059" (1.50mm)
CÂŞTIG 0.5dBi, 1.5dBi, 1.5dBi, 1dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 1.561GHz ~ 1.602GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Beidou, Bluetooth, GLONASS, GPS, Wi-Fi Chip RF Antenna
1.561GHz ~ 1.602GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 0.5dBi, 1.5dBi, 1.5dBi, 1dBi Solder Surface Mount
APLICAȚII Beidou, Bluetooth, GLONASS, GPS, Wi-Fi
TIPUL ANTENEI Chip
2450AD47A1590E
Număr parc: 2450AD47A1590E
Producator / Marca: Johanson Technology
Descrierea produsului RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ CHIP
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 54400 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2450AD47A1590E.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile 2450AD47A1590E
2450AD47A1590E.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
2450AT18B100E
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  437545 pcs
RFQ
2450AT18A100E
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  150210 pcs
RFQ
2450AD46A5400E
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
In stoc:  218814 pcs
RFQ
2450AT07A0100T
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  160276 pcs
RFQ
2450AT18D0100E
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  93890 pcs
RFQ
2450A02950008
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  THERMOSTAT 56.1C NC SCREW MT
In stoc:  5612 pcs
RFQ
2450A02950007
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  THERMOSTAT 87.8C NO SCREW MT
In stoc:  3418 pcs
RFQ
2450AT14A0100T
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  237589 pcs
RFQ
2450AD14A5500T
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
In stoc:  99257 pcs
RFQ
2450AT18A0150E
Producători:  Johanson Technology
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  3983 pcs
RFQ
2450A-09690908
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  THERMOSTAT PHENOLIC 3A
In stoc:  4938 pcs
RFQ
2450A02950006
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  THERMOSTAT 56.1C NO SCREW MT
In stoc:  6232 pcs
RFQ